2024年 12月吉日

会員各位

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年は、夏の酷暑が長期に及び熱中症リスクを考慮し、例年以上にプレーを控える状況と

なり、倶楽部の運営に影響を及ぼしました。又、高温により一段とグリーン等の維持管理に

四苦八苦の連日でした。幸いにも大きなダメージは現れず、ご来場のプレーヤー様からコー

スメンテナンスの高い評価を頂くことが出来ました。

会員様はじめご来場の皆様に快適な環境でプレーして頂けますよう、今後ともコースのク

ォリティ向上、感動して頂けるサービスを追求してまいります。

是非、変わらぬご愛顧を引き続き賜りますようお願い申し上げます。

従業員一同皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております

敬具

グリーンヒル瑞浪でスポーツゴルフを楽しもう

健康ゴルフ・元気ゴルフ・パーフェクトセルフ

〒509-6103  岐阜県瑞浪市稲津町小里 2722

グリーンヒル瑞浪ゴルフ倶楽部

各種問合せ TEL     0572-68-1212

組み合せ等 FAX     0572-68-1211

TEL予約           0572-68-8700

HP・WEB予約       https://gh-mizunami.com/

目次

① 2025年  倶楽部競技会  倶楽部オープンコンペ カレンダー ≪上期≫

② 2025年  倶楽部競技会  倶楽部オープンコンペ カレンダー ≪下期≫

③ 2025年 倶楽部競技要項 年 1回開催競技

④ 2025年 倶楽部競技要項 毎月開催競技

⑤ 2025年 倶楽部競技会 入賞者進呈賞品一覧表

⑥ 2025年  カジュアルゴルフプロジェクト

⑦ 会員様は全員、既に WEB登録済みです。便利な WEB 登録活用のお知らせ

ID・パスワードは、フロントにお問い合わせください。

⑧ ご予約受付開始日とキャンセルに関するお知らせ

⑨ 2025年  会員様・無記名会員様 料金表

⑩ 2025年  3B・4B会員同伴紹介パック料金表

⑪ メンバータイムのご案内

⑫ コンペパックのご案内

⑬ アサヒビールコンペパックのご案内

⑭ お得な 4名様限定プランのご案内

⑮ 大好評倶楽部オープンコンペのご案内

⑯ グリーンヒル瑞浪で ＯＲＡＮＧＥゴルフ

⑰ ピンポイント天気予報 EAGLE EYES WEB活用のお知らせ

⑱ ご来場時のエチケットマナーについてのお願い

⑲ 会員登録内容変更に関するお願い

⑳ 第 5期 ゴルフ会員権 4口 1セット販売のご案内

                       姉妹コース グリーンヒル関ゴルフ倶楽部

                                  グリーンヒル瑞浪ゴルフ倶楽部

① 2025 年 倶楽部競技会  倶楽部オープンコンペ カレンダー ≪上期≫

1 水 休場日 1 土 1 土 1 火 休場日 1 木 特日 1 日
理事長杯
（予選）

2 木
新春杯
祝日料金日

2 日 2 日 2 水 2 金 特日 2 月

3 金 祝日料金日 3 月 休場日 3 月
シニア・
レディス杯

3 木
シニア・
レディス杯

3 土 3 火 休場日

4 土 4 火 休場日 4 火 4 金 4 日
スプリングカップ
（決勝）

4 水

5 日 5 水 休場日 5 水 5 土 5 月 5 木
シニア・
レディス杯

6 月 休場日 6 木 休場日 6 木 休場日 6 日 6 火 6 金

7 火 休場日 7 金 7 金 7 月 7 水 休場日 7 土

8 水 8 土 8 土 8 火 8 木
シニア・
レディス杯

8 日
理事長杯
（1回戦）

9 木 9 日 9 日 9 水 9 金 9 月

10 金 10 月 10 月 10 木 10 土 10 火 月例研修会

11 土 11 火 11 火 月例研修会 11 金 11 日 11 水

12 日 月例研修会 12 水 12 水 12 土 12 月 12 木

13 月 13 木 休場日 13 木 休場日 13 日 13 火 13 金

14 火
シニア・
レディス杯

14 金 14 金 14 月 14 水 14 土

15 水 15 土 15 土 15 火 月例研修会 15 木 15 日
理事長杯
（2・3回戦）

16 木 休場日 16 日 月例研修会 16 日 16 水 16 金 16 月

17 金 17 月 17 月 17 木 17 土 17 火

18 土 18 火 18 火 18 金 18 日 18 水

19 日 19 水 19 水 19 土 19 月 19 木

20 月 20 木 休場日 20 木 20 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

20 火 月例研修会 20 金

21 火 21 金 21 金 21 月 21 水 21 土

22 水 睦月杯 22 土 22 土 22 火 22 木 22 日 理事長杯（決勝)

23 木 休場日 23 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

23 日 23 水 卯月杯 23 金 23 月

24 金 24 月 24 月 24 木 24 土 24 火 休場日

25 土 25 火 25 火 25 金 25 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

25 水 水無月杯

26 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

26 水 如月杯 26 水 弥生杯 26 土 26 月 26 木

27 月 27 木 27 木 27 日
スプリング   カッ
プ（予選）

27 火 27 金

28 火 28 金 28 金 28 月 特日 28 水 皐月杯 28 土

29 水 29 土 29 火 29 木 29 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

30 木 休場日 30 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

30 水 特日 30 金 30 月

31 金 31 月 31 土

6月5月1月 2月 3月 4月

② 2025 年 倶楽部競技会  倶楽部オープンコンペ カレンダー ≪下期≫

1 火 1 金 1 月 1 水 1 土 1 月

2 水 2 土 2 火 休場日 2 木
シニア・
レディス杯

2 日 2 火

3 木
シニア・
レディス杯

3 日 3 水 3 金 3 月 3 水

4 金 4 月 4 木
シニア・
レディス杯

4 土 4 火 4 木
シニア・
レディス杯

5 土 5 火 休場日 5 金 5 日
倶楽部選手権（1
次予選）

5 水 5 金

6 日 6 水 6 土 6 月 6 木
シニア・
レディス杯

6 土

7 月 7 木
シニア・
レディス杯

7 日 7 火 7 金 7 日

8 火 休場日 8 金 8 月 8 水 8 土 8 月

9 水 9 土 9 火 月例研修会 9 木 9 日 9 火 月例研修会

10 木 10 日 10 水 10 金 10 月 10 水

11 金 11 月 11 木
チーム対抗戦
決勝

11 土 11 火 11 木

12 土 12 火 特日 12 金 12 日
倶楽部選手権（2
次予選）

12 水 12 金

13 日
シニア選手権
（予選）

13 水 特日 13 土 13 月 13 木 13 土

14 月 14 木 特日 14 日 14 火 月例研修会 14 金 14 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

15 火 休場日 15 金 特日 15 月 15 水 15 土 15 月

16 水 月例研修会 16 土 16 火 休場日 16 木 16 日 16 火

17 木 17 日 17 水 17 金 17 月 17 水 師走杯

18 金 18 月 休場日 18 木 18 土 18 火 月例研修会 18 木

19 土 19 火 休場日 19 金 19 日
倶楽部選手権 （決
勝）

19 水 19 金

20 日
シニア選手権
（決勝）

20 水 月例研修会 20 土 20 月 20 木 20 土

21 月 21 木 21 日 21 火 21 金 21 日 チャンピオンカップ

22 火 休場日 22 金 22 月 22 水 22 土 22 月

23 水 文月杯 23 土 23 火 23 木 23 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

23 火 休場日

24 木 24 日 24 水 長月杯 24 金 24 月 24 水

25 金 25 月 25 木 25 土 25 火 25 木

26 土 26 火 休場日 26 金 26 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

26 水 霜月杯 26 金 オレンジカップ

27 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

27 水 葉月杯 27 土 27 月 27 木 27 土

28 月 28 木 28 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

28 火 28 金 28 日

29 火 休場日 29 金 29 月 29 水 神無月杯 29 土 29 月 特日

30 水 30 土 30 火 30 木 30 日 30 火 特日

31 木 31 日
月例競技会
Ａ/Ｂ/Ｃ

31 金 31 水 休場日

12月7月 8月 9月 10月 11月

③  2025 年 倶楽部競技要項 年 1 回開催

 スプリングカップ
理事長杯

（マッチプレー競技）
シニア選手権 倶楽部選手権 チャンピオンカップ

開

催

日

4 月 27 日(日) 予選

5 月 24 日(日) 決勝

6 月 11 日(日)    予選

6 月 18 日(日)  1 回戦

6 月 15 日(日) 2･3 回戦

6 月 22 日(日)  決勝

7 月 13 日(日) 予選

7 月 20 日(日) 決勝

10 月  5 日(日) 1 次予選

10 月 12 日(日) 2 次予選

10 月 19 日(日) 決勝

12 月 21 日(日)

出

場

資

格

・日本ゴルフ協会のハンディキャップ計算システム「ワールドハンディキャップシステム(ＷＨＳ)」により算出されたハンデ

ィキャップインデックス（以下、インデックス）取得者で、スコアカード 10 枚以上提出がありインデックスの更新がなされ

ている者。6 ヶ月以上当倶楽部のスコアカード提出が無い者は、参加を認めない

インデックス

20.4 以下

インデックス

30.4 以下

男性年齢 満 60 歳以上

女性年齢 満 50 歳以上

インデックス

20.4 以下

・2023 年度倶楽部競技

優勝者

・前年度チャンピオン

カップ優勝者

競

技

方

法

スクラッチ競技

・予選

18Ｈストローク

プレー

・決勝

18Ｈストローク

プレー

合計 36Ｈストローク

プレー

アンダーハンディ競技

・コースハンディキャ

ップ上限 20

相互の差は 18 を限

度とする

・予選

18Ｈストローク

プレー

・マッチプレー

18Ｈマッチプレー

スクラッチ競技

・予選

18Ｈストローク

プレー

・決勝

18Ｈストローク

プレー

合計 36Ｈストローク

プレー

スクラッチ競技

・第 1 次予選

第 2 次予選

18Ｈストローク

プレー

・決勝

18Ｈストローク

プレー

合計 54Ｈストローク

プレー

アンダーハンディ競技

18Ｈストロークプレー

・インデックスは試合

当月の 1 日に更新さ

れた数値を適用す

る。

但し、上限は 36.4 と

する

・最大スコア

（ダブルパー＋1）を

・採用する

順

位

決

定

・予選

  12 位タイまでの選手

が予選通過

・決勝

 予選 決勝 計 36Ｈの

合計ストロークで順

位決定

 1 位タイの場合

プレーオフにて決定

（即日実施）

 2 位以下タイの場合

 マッチングスコア

方式にて決定

・予選

  ネットスコアで上位

16 名がマッチプレー

に進出。タイの場合、

マッチングスコア方

式にて決定

・マッチプレー

ハンディキャップマ

ッチプレーとし、ハ

ンディキャップは相

互の差の 3/4 とす

る。（小数点以下、四

捨五入）ハンディキ

ャップホールはスコ

アカードに記載され

ているハンディキャ

ップナンバー1～18

の 1 から順に適用。

規定ホール数オール

スクエアの場合エク

ストラホールに進み

勝敗が決するまでマ

ッチを延長する

・予選

 12 位タイまでの選手

が予選通過

・決勝

 予選 決勝 計 36Ｈの

合計ストロークで順

位決定

 1 位タイの場合

  プレーオフにて決定

（即日実施）

 2 位以下タイの場合

 マッチングスコア

方式にて決定

・第 1 次予選

   20 位タイまでの選

手が第 2 次予選へ

・第 2 次予選

   12 位タイまでの選

手が決勝へ

・決勝

  第 1 次予選から決勝

までの計 54Ｈの合計

ストロークで順位決

定

 1 位タイの場合

  プレーオフにて決定

（即日実施）

 2 位以下タイの場合

  マッチングスコア

方式にて決定

・1 位以下タイの場合

マッチングスコア

方式にて決定

受

付

・2 ヶ月前 1 日より受付 競技開催日 7 日前 17 時締切り 定員 40 名

・競技申込みは、本人からのみとし、組合せは競技等運営委員会において決定する。

同伴メンバー等の希望や問い合せも受付けない

・予約受付なし

有資格者に書面告知

・組合せは委員会にて

決定

キャンセルは、競技開催日 5日前の 17 時までに連絡しなければならない。これ以降の場合はキャンセル料 3,000 円を徴収する

参

加

費

2,000 円（税別） 1,000 円（税別）

表

彰
別途規定に定める

競技等運営委員会

④ 2025 倶楽部競技要項 毎月開催競技

 月例競技会 A/B/C シニア・レディス杯 月例研修会 季節杯

開

催

日

 1 月 26 日(日)

 2 月 23 日(日)

 3 月 30 日(日)

 4 月 20 日(日)

 5 月 25 日(日)

 6 月 29 日(日)

 7 月 27 日(日)

 8 月 31 日(日)

 9 月 28 日(日)

10 月 26 日(日)

11 月 23 日(日)

12 月 14 日(日)

1 月 14 日(火)

2 月  3 日(月)

3 月  3 日(月)

4 月  3 日(木)

5 月  8 日(木)

6 月  5 日(木)

7 月  3 日(木)

8 月  7 日(木)

9 月  4 日(木)

10 月  2 日(木)

11 月  6 日(木)

12 月  4 日(木)

1 月 12 日(日)

2 月 16 日(日)

3 月 11 日(火)

4 月 15 日(火)

5 月 20 日(火)

6 月 10 日(火)

7 月 16 日(水)

8 月 20 日(水)

9 月 9 日(火)

10 月 14 日(火)

11 月 18 日(火)

12 月  9 日(火)

1 月 92 日(木)  新春杯

1 月 22 日(水)  睦月杯

2 月 26 日(水)  如月杯

3 月 26 日(水)  弥生杯

4 月 23 日(水)  卯月杯

5 月 28 日(水)  皐月杯

6 月 25 日(水)  水無月杯

7 月 23 日(水)  文月杯

8 月 27 日(水)  葉月杯

9 月 24 日(水)  長月杯

10 月 29 日(水)  神無月杯

11 月 26 日(水)  霜月杯

12 月 17 日(水)  師走杯

出

場

資

格

・日本ゴルフ協会のハンディキャップ計算システム「ワールドハンディキャップシステム(ＷＨＳ)」により算出されたハンデ

ィキャップインデックス（以下、インデックス）取得者で、スコアカード 10 枚以上提出がありインデックスの更新がなされ

ている者

6 ヶ月以上当倶楽部のスコアカード提出が無い者は入賞対象外(オープン参加)とする

・A クラスインデックス

12.4 以下

・B クラスインデックス

 12.5 ～ 18.4

・C クラスインデックス

 18.5 ～ 36.4

・インデックス 36.4 以下

・男性 60 歳以上。

(2023 年中に満 60 歳を迎

える方も出場可)

・インデックス 23.4 以下

・インデックス 36.4 以下

競

技

方

法

・アンダーハンディ競技

  18Ｈストロークプレー

・アンダーハンディ競技

18Ｈストロークプレー

・アンダーハンディ競技

18Ｈストロークプレー

最大スコア（ダブルパー＋1）を採用する

ハ

ン

デ

ィ

・インデックスの数値を、競技するティのスロープレーティングに基づいて換算されたコースハンディキャップとする。

・競技当日に適用するインデックスは、開催月の 1 日付けで更新された数値とする

順

位

決

定

・1 位以下タイは、マッチングスコア方式にて決定する

・スコアカード 10 枚以上（過去 1 年間に当倶楽部 5 枚以上と、他倶楽部のスコア）提出がありインデックスの更新が

なされている者。この条件に満たない者は、順位を繰り下げる事とする

  インデックスの公平を保つため、他倶楽部でのプレーも含め、全てのスコアカードを提出していない場合も、順位を

繰り下げる事がある

受

付

当月 1 日から受付開始。更新

されたインデックスで該当ク

ラスに申込む事。

競技開催日 7日前 17時締切り

定員 40 名

2 ヶ月前 1 日より受付開始、競技開催日前日 17 時締切り

（1 月 2 月の月例研修会は競技開催日 7 日前 17 時締切り）定員 40 名

競技申込みは、本人からのみとし、組合せは競技等運営委員会において決定する。同伴メンバー等の希望や問合せも受付け

ない

キャンセルは、競技開催日 5日前の 17 時までに連絡しなければならない。これ以降の場合はキャンセル料 3,000 円を徴収する

参

加

費
1,000 円（税別）

表

彰
る別途規定に定める

競技等運営委員会

【月例A/B/C、シニア・レディス杯、研修月例、季節杯、チャンピオンカップ】

3位 4位 5位 6位 7位

利用券 副賞 利用券 副賞 利用券 利用券 利用券 利用券 利用券

 8名～20名 3枚 2枚 1枚

21名～24名 4枚 昼食券 2枚 1枚 1枚

25名～28名 4枚 昼食券 2枚 1枚 1枚 1枚

29名～32名 4枚 昼食券 2枚 昼食券 2枚 1枚 1枚

33名～36名 4枚 昼食券 3枚 昼食券 2枚 1枚 1枚

37名以上 4枚 昼食券 3枚 昼食券 2枚 1枚 1枚 1枚 1枚

※　ベストグロス賞有り。女性6名以上参加の場合は女性の部を設ける。但し重複は認めない。

※　シニア・レディス杯には、入賞以外でグランドシニアの部、女子の部優勝を設けます。

※　利用券は、1,000円/枚として、プレー代等にご利用いただけます。お釣りはでません。

※　昼食券は、1,210円分となります。

※　昼食券の利用期間は、発行日の翌月末日迄となります。

※　参加者には、当日表彰式の1ソフトドリンク券をお渡しします。

【４大競技】

4位 5位

利用券 副賞 利用券 副賞 利用券 副賞 利用券 利用券

 8名 1枚

 9名～12名 2枚

13名～16名 4枚 1枚 1枚

17名～20名 4枚 2枚 1枚 1枚

21名～24名 4枚 昼食券 3枚 昼食券 2枚 1枚 1枚

25名～28名 6枚 昼食券 4枚 昼食券 3枚 2枚 1枚

29名～32名 8枚 昼食券 4枚 昼食券 4枚 2枚 1枚

33名～36名 8枚 ﾌﾟﾚｰ券　昼食券 4枚 昼食券 4枚 2枚 2枚

37名～40名 8枚 ﾌﾟﾚｰ券　昼食券 4枚 ﾌﾟﾚｰ券　昼食券 4枚 昼食券 3枚 2枚

3位 4位

利用券 副賞 利用券 副賞 利用券 利用券

 8名 1枚

 9名～12名 2枚

13名～16名 2枚 1枚

17名～20名 4枚 2枚 1枚

21名～24名 4枚 昼食券 2枚 1枚 1枚

25名～28名 4枚 昼食券 4枚 3枚 1枚

29名～32名 8枚 昼食券 4枚 昼食券 3枚 2枚

33名～36名 8枚 昼食券 6枚 昼食券 4枚 3枚

37名～40名 8枚 ﾌﾟﾚｰ券　昼食券 6枚 昼食券 4枚 3枚

※　予選通過者にはクオリファイを進呈します。

※　利用券は、1,000円/枚として、プレー代等にご利用いただけます。お釣りはでません。

※　昼食券は、1,210円分となります。

※　プレー券は、飲食代・ゴルフ場利用税・振興基金を別途ご負担いただきます。

※　プレー券は、ご本人様に限り有効です。

※　プレー券・昼食券の利用期間は、発行日の翌月末日迄となります。

※　参加者には、当日表彰式の1ソフトドリンク券をお渡しします。

参加人数
優勝 2位

参加人数
優勝 2位

スプリングカップ、シニア選手権、倶楽部選手権

参加人数
優勝 2位 3位

理事長杯

⑤ 2025 倶楽部競技会 入賞者進呈賞品一覧表

⑥ 2025 年度  プロジェクトプラン

会員各位におかれましては倶楽部運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当倶楽部では、「パーフェクトセルフ PROJECT、ベストコンディション PROJECT、カジュアルグ

ルメ PROJECT」をテーマに掲げ、会員様はもちろんご来場のお客様にご満足いただけるよう日々

改革・改善に取り組んでおります。

時代の変化と共にゴルフの環境も変化しております。これからのゴルフ場のあるべき姿を目指

し会員様の為に進化してまいります。

【 パーフェクトセルフ PROJECT 】

1．玄関到着時ポーター

ご来場時、玄関車寄せでのキャディバッグ等を下ろす業務は極力従業

員を配置いたしておりますが、不在の場合は、セルフにてバッグ立て

へお持ちいただきますようご協力をお願いします。

2. サブバッグ

    サブバッグはキャディバッグと共にゴルフカートに積み込みますので、

間違い防止の為、名札を付けてくださいますようお願いします。

【 ベストコンディション PROJECT 】

1．グリーンコンディション維持向上のため、定期的に更新作業(エアーレ

ーション)を実施します。この間ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2. メリハリのあるコースを演出するために、バンカーのエッジ切り等を

行い、品質向上に努めております。

【 カジュアルグルメ PROJECT 】

1．２０２４年６月より、食事の配膳をセルフ化させていただいておりま

す。少人数で、スピーディに美味しい料理をお値打ちにご提供できる

よう努力を重ねてまいります。ご不便をお掛け致しますが、ご理解と

ご協力をお願い致します

          2. カジュアルモーニング

            ・コーヒー(パン・バナナ付) ４４０円

            ・朝食 カジュアルカレー、カジュアルうどん ６６０円

⑦ 会員様は全員、既に WEB 登録済みです。

便利な WEB 登録活用のお知らせ

会員様には、当倶楽部ホームページからご予約していただけるよう、「メンバー様ご予約」

ページが設定してあります。

【ベストレート保障！】など数々のプランがご予約可能となりましたので、ホームページから

の WEB 予約がお勧めとなっております！

WEB予約であれば、24時間パソコンやモバイルからご予約が可能となりますので、

是非、ホームページからのご予約をご利用ください。

1．ホームページへのアクセス

（1） スマートフォンでは、ＱＲコードを読み取ってサイトにアクセスしてください。

(2) パソコンでは、URLを入力  https://gh-mizunami.com/

又は、【公式】グリーンヒル瑞浪ゴルフ倶楽部を検索してください。

2.メルマガ登録をいただいている方には、更にお得なプランや各お知らせも配信しております。

登録がまだの方は、是非この機会にメルマガ登録をお願いいたします。

⑧  ご予約受付開始日とキャンセルに関するお知らせ

1.ご予約受付け開始日変更のお知らせ

   (1) 3組 9名様以上のコンペは、5ヵ月前より受付け開始。

    （12月 1日に、5月の予約が開始されます。）

   (2) 組単位は、4ヶ月前より受付け開始。

（12月 1日に、4月の予約が開始されます。）

2.キャンセル料について

以下の期日を過ぎた場合、お 1人様 3,000円を徴収いたします。

(1) プレー日の 2週間前 17 時以降に、3組 9名様以上のコンペ全てを取り消しする場合。

(2) プレー日の 5日前 17 時以降に、3組 9名様以上のコンペで組数を減少する場合。

(3) プレー日の 5日前 17 時以降に、組を取り消しする場合。

(4) プレー日の 5日前 17 時以降に、メンバータイム、競技会を取り消しする場合。

⑨ 2025 年 会員様・無記名会員様 料金表

⑩ 2025 年 3B・4B 会員同伴紹介パック料金表

4Bag 4Bag

⑪ メンバータイムのご案内

倶楽部会則の目的であります、「プレーヤーの体位の向上、健康増進を図り、会員相互の親睦に

資することを目的とする。」とありますように、弊倶楽部では、お一人で予約して頂ける『メンバ

ータイム予約枠』を従前より原則全日設けております。メンバー枠は９時１５分から９時３０分の

間に適切な組数を確保しております。是非、会員同士でゴルフの輪を広げて頂きますようご活用下

さいませ。尚、メンバータイムは知らない方との出会いですので、ゴルフマナー・エチケットを遵

守し、誰とでも気持ち良くプレーしていただくよう、会員様相互のお気遣いをお願いします。

                 ・遅延プレーとならないようにそれぞれが気配りをしてください。

                 ・同伴者への気配りで、お互い楽しい一日をお過ごしください。

                  ※メンバー枠が埋まらない場合は一般枠に変更すこともあります。

土日祝

特日

7,350 7,350
7020

特日

⑫ コンペパックのご案内

スマート ビジター様

カジュア ビジター様

注：特典協賛品は随時変更となる事があります

⑬ アサヒビールコンペパックのご案内

1,210 円昼食、2 ドリンク券、賞品付き

料金 ビジター様

アサヒビールギフトの賞品付きプラン

⑭ お得な 4 名様限定プランのご案内

：ＧＨＭゴルフ仲間でチーム対抗戦

４人１組のチームを作り、Ｗペリアで上位３人のＮｅｔスコアを競います。

期間中、何度ＴｒｙしてもＯＫ！

平日

平日

⑮ 大好評倶楽部オープンコンペのご案内

平日開催

（ハーフコンペ＆18Ｈプレー）1,210 円昼食、

2 ドリンク券付き※1 名様よりご参加可能です

（ハーフコンペ＆18Ｈプレー）1,210 円昼食、

  2 ドリンク券付き ※1 名様よりご参加可能です

料金表

土曜

土曜

土曜

（ハーフコンペ＆18Ｈプレー）

1,210 円昼食、2 ドリンク券、アフター料理付き

料金表

⑯ グリーンヒル瑞浪でＯＲＡＮＧＥゴルフ

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

⑰ ピンポイント天気予報 EAGLE EYES WEB 活用のお知らせ

①

②

⑱ ご来場時のエチケットマナーについてのお願い

当倶楽部ではグッドマナー・プレーファーストゴルファーの拡大を推進してお

ります

1.エチケットマナーに関して

(1) 倶楽部内レストラン以外でのご昼食は固くお断り致します。

(2) クラブハウス内・コース内への食料品・飲料のお持ち込みも、

固くお断りします。

※夏季における熱中症対策等でご自宅からご持参の水筒等飲料持ち込み

は、コース内での利用に限り許可と致します。

(3) ハウス、コースでの大声は慎んでください。

(4) 洗面台は使用後きれいに片付けをお願いいたします。

(5) 喫煙マナーを守りましょう。

2.プレーに関して

(1) スロープレーにご注意下さい。

・ハーフプレー2時間 15分以内でのプレー進行をお願いいたします。

(2) グリーン保護にご協力ください。

・シューズやクラブ、旗竿などで傷つけないようにしましょう。

・ボールマークの修復をしましょう。

(3)  芝生保護にご協力ください。

・切り取った芝生は元にもどし、目土をしましょう。

・バンカーショットをした跡は、レーキでならしましょう。

(4) 打球事故防止にご協力ください。

・前の組が安全な場所に移動後ショットしましょう。

・打ち込んだら大声でフォアをかけてください。

・万が一打ち込んだ場合、謝罪しましょう。

3.ドレスコードに関して

(1) Ｔシャツ・ジーンズ・作業着・サンダル・スリッパでのご来場はご遠慮

ください。

(2) 襟付シャツでのプレーが基本です。

(3) シャツの裾はズボンの中にお入れください。

(4) プレー中は帽子やサンバイザーを着用してください。

グリーンヒル瑞浪ゴルフ倶楽部  理事会

⑲  会員登録内容変更に関するお願い

会員様のご登録内容に変更がある場合、届出が必要となっております。

下記内容に該当する場合は、ご連絡をお願い申し上げます。

個人会員 様 【会員権所有者様】 ご登録者 様

■ 氏名
■ 自宅 住所
■ 自宅 電話番号

【携帯・固定・FAX】

■ 勤務先名
■ 勤務先 住所
■ 勤務先 電話番号
■ 実印
■ 年会費振替 預金口座

■ 氏名
■ 自宅 住所
■ 自宅 電話番号

 【携帯・固定・FAX】
■ 勤務先名

■ 勤務先 住所
■ 勤務先 電話番号
■ 実印
■ 年会費振替 預金口座

法人会員 様 ご登録者 様

■ 法人名

■ 代表者名
■ 会社 住所
■ 会社 電話番号  【固定・FAX】
■ 実印
■ 年会費振替 預金口座

■ 氏名
■ 自宅 住所

■ 自宅 電話番号
 【携帯・固定・FAX】

■ 勤務先名
■ 勤務先 住所
■ 勤務先 電話番号
■ 実印
■ 年会費振替 預金口座

2024年度 年会費について

『2025年度の年会費』につきましては、2025年 4月 1日に在籍されている

会員様へ請求書を発行し 4月中旬までに送付させていただきます。

その為、現在『名義書換・登録者変更・退会』をご検討されている会員様は、

2025 年 3 月 31 日までにお手続きを完了していただきますようお願いいたしま

す。

ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

⑳ 第 5 期 ゴルフ会員権 4 口 1 セット販売のご案内

グリーンヒル関ゴルフ倶楽部 法人・個人 株式会員募集

特別企画

①   無記名式株式会員権  4口 1セット販売

通常 1口 960,000円 / 4口 3,840,000 円  ➡ 限定特別価格

  2,688,000円 / 4口

  (672,000円 / 1口)

②   記名式株式会員権  4口 1セット販売

通常 1口 640,000円 / 4口 2,560,000円  ➡ 限定特別価格

Ｕ50（50歳以下の方  4口同時入会） 2,048,000円 / 4口

（512,000円 / 1口)

Ｕ40（40歳以下の方  4口同時入会） 1,792,000円 / 4口

（448,000円 / 1口)

グリーンヒル瑞浪ゴルフ倶楽部 法人・個人 預託金会員募集

特別企画

①   無記名式預託金会員権  4口 1セット販売

通常 1口 480,000円 / 4口 1,920,000円  ➡ 限定特別価格

1,344,000円 / 4口

（336,000円 / 1口)

②   記名式預託金会員権  4口 1セット販売

通常 1口 320,000円 / 4口 1,280,000円  ➡ 限定特別価格

Ｕ50（50歳以下の方  4口同時入会）  1,024,000円 / 4口

（256,000円 / 1口)

Ｕ40（40歳以下の方  4口同時入会）    896,000円 / 4口

（224,000円 / 1口)

ゴルフ仲間 4名様でのご入会が断然お得！

是非、4名様でご入会いただきゴルフライフをお楽しみください

※ 表示価格は会員権・名義変更料・消費税を含んでいます